东台市农业农村局⽂件
东农 2024 19号

关于开展2023年度防贫基⾦保障对象

排查⼯作的通知

各镇 区 农业农村局

为贯彻落实 四个不摘 ⼯作要求 进⼀步增强脱贫不稳

定⼈⼝和边缘易致贫⼈⼝抵御⻛险的能⼒ 巩固脱贫攻坚成果

现就开展2023年度防贫基⾦保障对象排查⼯作通知如下

⼀ 保障对象 ⺠政部⻔2023年度年内认定的四类对象

包括农村低保对象 特困供养对象 低保边缘户及⽀出型困难

家庭

⼆ 险种类别 防贫基⾦主要涉及因病防贫保险 因学防

贫保险 意外伤害防贫保险和家庭⽣产经营保险四个险种

三 保障时间 2023年1⽉1⽇ 12⽉31⽇

四 其他事项

1 加⼤宣传⼒度 要通过⼴播 发放宣传单 微信公众号

等⽅式加⼤防贫基⾦政策的宣传⼒度 确保防贫基⾦政策家喻
户晓 引导带动符合条件对象主动申报
2 切实开展摸排 各镇 区 农业农村部⻔要组织镇村⼲

部认真学习 东台市防贫基⾦⼯作实施⽅案 试⾏ 东委

农发 2021 2号 精神 在学懂弄通基础上 扎实开展摸排

做到全覆盖 确保不遗漏 要配合承保公司开展后续的⼊户勘

查 公示等⼯作 ⼈保财险公司负责头灶镇 弶港镇 新街镇

三仓镇 许河镇 紫⾦财险公司负责富安镇 安丰镇 东合镇

梁垛镇 中华财险公司负责时堰镇 五烈镇 溱东镇 太平洋
保险公司负责⾼新区 唐洋镇 平安保险公司负责开发区 ⻄

溪景区 南沈灶镇

3 按时上报报表 请各镇 区 于2024年2⽉23⽇前将 申

请2023年度防贫基⾦保障情况统计表 报市农业农村局扶贫开

发科 联系⼈ 武紫云 联系电话 68961211

时件 中滑223⻋及院套装企保晚林路编獎好号
东台市农业农村居

2024年1⽉25⽇

东台市农业农村局 2024年1⽉25⽇印发

2

年⽉⽇
备注⻜婆要鬆申甲⾀點中

华4乡改劓創当零潭道9新1出z0z具申
申请类型买中岁業

审核⼈

防贫对象
列当杲系⼼⼿期装列凯⻄到暈到业學列對设到点团列出装到樂团正莱數申⼒通⻋私⽥南保平此期装影平数到东以業我⽥新东出到华华明受丫⼝限延⾳供东业要制我罗⽇IEHZE1EI步EzOz⽶圓相剽出⽇HZ⽟tzoz圓阳群⼲E

单位
怑彰

填表⼈